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Kilpailun nimi: Venetsia Drifting
Päivämäärä: 27.-28.8.2021

27.8. harjoitukset ja lajittelut
28.8. pariajoharjoitukset ja kaavio

Kilpailun arvo: NEAFP
Kilpailun järjestäjä: Radalle Urheiluautoilijat ry
Paikkakunta: Kokkola
AKK:n lupanumero: 15028/drf/21
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1. KILPAILULUOKAT

Kilpailu on avoin Pro-statuksen kuljettajille. Pro2 statuksen kuljettajat voivat hakea Villi Kortti -
paikkoja venetsiadrifting@gmail.com sähköpostin kautta 8.8. mennessä. Ilmoita hakemuksen
yhteydessä motorsport id, yhteystietosi sekä auton tiedot (teho, tekniikka pääpiirteittäin).  

2. KILPAILURATA JA -PAIKKA

Kilpailu ajetaan Kokkolan uudessa tapahtumapuistossa, osoitteessa Kaarlenkatu 5, 67100 Kokkola. 

Kilpailutoimisto sijaitsee radan läheisyydessä. Kilpailutoimisto aukeaa 
perjantaina 27.8. klo 8:00. 

3. JÄRJESTÄJÄ

Tämän kilpailun järjestää RADALLE Urheiluautoilijat ry sekä NM Motorsport. 

4. TOIMIHENKILÖT

Tuomariston puheenjohtaja            Juha-Pekka Kotala  040 414 2677
Kilpailutapahtuman johtaja            Kimmo Kojo             040 07 78 969 
Kilpailun johtaja                              Hanna Lehtomaa     044 994 5736
Kilpailun sihteeri                             Outi Talikka             040 966 8138 / outi.talikka@gmail.com
Turvallisuuspäälikkö                       Heikki Isomäki         044 413 0001
Katsastuspäällikkö                          Jonna Hämäri          050 337 8201

         
 

 

Tapahtuman yhteystiedot
venetsiadrifting@gmail.com / IG venetsiadrifting
 

 

5. ILMOITTAUTUMINEN
 

Kilpailuun voivat ilmottautua kilpailijat, joilla on AKK:n myöntämä kansainvälinen tai kansallinen
voimassa oleva kilpailijalisenssi, ulkomaalaiset kuljettat NEAFP-säännösten mukaan tai henkilöt, jotka
kilpailun johto hyväksyy osallistujiksi. Ilmoittautuminen tapahtuu KITI:n kautta ennakkoon.
Ilmoittautuminen päättyy 8.8.2021. 

Kuljettajien täytyy ilmottautua kilpailutoimistoon perjantaina 27.8. klo 8:00 - 9:50 välillä. Lähetä
ennakkoon kuva ajokortista sekä liikennevakuutuksesta osoitteesen outi.talikka@gmail.com viimeistään
19.8. Kilpailumaksu maksetaan käteisellä kilpailutoimistoon. 

Huom! Venetsialaisviikonloppuna Kokkolan majoitukset täyttyvät todella nopeasti. Järjestäjä
suosittelee varaamaan majoituksen pikimiten. 

 
Osallistumismaksu on 150€. Osallistumismaksut maksetaan paikan päällä ilmottautumisen yhteydessä
käteisellä. Jälki-ilmottautumiset järjestäjän harkkinan mukaan. Jälki-ilmottautumismaksu +100€. 

 

Osallistumismaksuun kuuluu kuljettaja + 3 mekaanikkoa. Lisärannekkeet 15€/hlö pe-la lippu,
lisärannekeita voi ostaa ilmottautumisen yhteydessä kilpailutoimistosta. Tiimeille VIP-liput 100€ sis
alv. VIP-lippujen tiedustelut venetsiadrifting@gmail.com. VIP-liput myynnissä 15.8. asti. 

 

 



 

 

6. YLEISMÄÄRÄYKSET

Kilpailussa noudatetaan AKK:n sääntökirjan 2021 määräyksiä, tämän kilpailukutsun sääntöjä sekä
mahdollisia lisämääräyksiä. 

Järjestäjällä on oikeus, mikäli olosuhteet niin vaativat, oikeus peruuttaa, siirtää tai keskettää kilpailu
tai sen osa sekä antaa tarpeelliseksi katsomiaan lisämääräyksiä. Kilpailun järjestäjä ei ole vastuussa
mahdollisista muutoksista tai peruutuksista aiheutuneistsa, kilpailijoille ja tiimeille kohdistuneista
kuluista. 

Osallistuminen kilpailuun tapahtuu kilpailijoiden omalla vastuulla. AKK Motorsport ry, Radalle Ua, NM
Motorsport tai muut tilaisuuteen liittyvät seurat tai yhtiöt eivät ole vastuussa kilpailun aikana
mahdollisesti sattuneista vahingoista tai tapaturmista. 

Kilpailija on vastuussa kaikista radalle tai sen ympäristölle aiheuttamistaan vahingoista. Kilpailija on
vastuussa kaikista tiiminsä/avustajiensa teoista ja laiminlyönneistä.

Promilleraja kilpailuun ajan on ehdoton 0,00. 

Kilpailun kulku on kaksipäiväinen. Perjantaina ajetaan harjoitukset ja lajittelut, lauantaina
pariajotreeniä ja kaavio. Kilpailutuomaristolla on oikeus julistaa kilpailu päättyneeksi tai
keskeytyneeksi. Kaavioon on mahdollista päästä mukaan myös 0-pisteillä.

ARVOSTELUTUOMAROINTI

Tarkennetaan ohjaajakokouksessa. 

7. VARIKKO

Varikon pystytys on mahdollista torstaista 26.8. klo 15:00 alkaen. Varikolla on sähköä saatavilla.
Varikolla yöpyminen on sallittua.

Varikkopäällikkö ohjaa tiimit paikkallensa varikkoalueella. Varikolla saa kilpa-auton lisäksi olla vain
huoltoauto. Trailerit ja mahdolliset muut ajoneuvot tulee siirtää pit 2 alueen taakse. 

Kilpa-autojen äänekäs käyttö on ehdottomasti kielletty tapahtuma-aikojen ulkopuolella. Varikolla
hiljaisuus klo 22:00 - 7:00. 

Jokaisella kilpailijalla on oltava käyttövalmis ja viranomaisten hyväksymä, vähintään 6 kg sammutin ja
sammutuspeite käytössään. Sammuttimen pitää olla huolto- ja tarkastusmerkitty ja päiväyksien tulee
olla voimassa. Sammutin tulee olla sijoitettuna varikkopaikalle näkyvään paikkaan ja helposti
saataville. 

Varikolla sekä kilpa-auton että huoltoauton alla on oltava vähintään pohjapinta-alan kokoinen nesteitä
läpäisemätön suojapeite. Lisäksi kilpailijoilla tulee olla kilpailijakohtainen öljyvahinkojen estoon
tarkoitettu imeytysmatto, jonka imeytyskyky vastaa kilpa-auton kokonaisöljymäärää.
 
Tulityönteko varikolla on sallittu vain kilpailunjohtajan luvalla.

Tupakointi varikolla on sallittu vain erikseen osoitetuilla paikoilla. 

Kilpailija huolehtii kilpailun aikana käyttämiensä renkaiden poiskuljetuksesta kilpailupaikalta.

Kuljettaja on vastuussa radalle ja sen ympäristölle aiheuttamistaan vahingoista. Kuljettaja on
vastuussa kaikista avustajiensa teoista ja laiminlyönneistä. 

Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden käyttää kilpailuun ilmoitettuja ajoneuvoja ja kilpailijoita
kilpailun  markkinoinnissa.  

 



 

 

8. KATSASTUS

Autot tulee katsastaa ennen ensimmäistä ajosuoritusta. Desibeliraja 110db / 4500 rpm. Kilpa-
ajoneuvoissa tulee olla vähintään voimassa oleva liikennevakuutus. 

9. PALKINNOT

Raha- ja muistoesinepalkinnot. 

10. PALVELUT

Venetsia Driftingin kanssa samaan aikaan kaupungissa järjestetään Venetsialaiset. Näiden
johdosta kaupungin majoitukset täyttyvät todella nopeasti, järjestäjä suosittelee varaamaan
majoituksen mahdollisimman nopeasti. Myös varikolla yöpyminen on mahdollista. Hotelli
Seurahuoneesta on varattu erä huoneita tiimejä varten, joita voi tiedustella koodilla "Venetsia 21"
numerosta +358 40 508 9540 tai myynti@seurahuone.com.

Alueella on ruokakojuja sekä tiimeille on tarjolla ruokaa 5€/hlö hintaan. Ruoka tulee varata
etukäteen ilmoittamalla henkilömäärä sähköpostilla venetsiadrifting@gmail.com 15.8. mennessä.

Tiimien käytössä on suihkutilat radan läheisyydessä. 

Lauantaina klo 18-20 on track partyt ja happy hour VIP alueella kuskeille ja VIP asiakkaille. 

Järjestäjän tarjoama sauna lauantaina klo 20-24. 

Alueen läheisyydestä löytyy ruokakauppoja ja huoltoasemia. 

Alueelta ei saa vettä, joten varaathan juotavaa tiimillesi mukaan!

11. ENSIAPU

Alueella VPK, johon saa yhteyden kohtaamalla tai järjestäjän kautta. 

12. PARAATI

Perinteen mukaisesti perjantai-iltana on paraati varikolta torille lajitteluiden jälkeen. Tarkempi
ajankohta ja reitti tiedotetaan myöhemmin.

Lämpimästi tervetuloa mukaan Venetsia Driftingiin!

Niko Määttälä
Sebastian Jansson

tel:+358%2040%20508%209540
mailto:myynti@seurahuone.com


AIKATAULU

8.8. ILMOITTAUTUMINEN PÄÄTTYY

PERJANTAI  
HARJOITUKSET JA LAJITTELUT

8:00 KILPAILUTOIMISTO AUKEAA JA KATSASTUS ALKAA
9:50 ILMOITTAUTUMINEN PÄÄTTYY
10:00 OHJAAJAKOKOUS /  TAUKO
11 :00 HARJOITUKSET 
1 1 :00 YLEISÖPORTIT  AUKEAA
13:50 HARJOITUKSET PÄÄTTYY
14:00 OHJAAJAKOKOUS (LAJ ITTELUT)  /  TAUKO
15:00 LAJITTELUT 
18 :00 TAPAHTUMA PÄÄTTYY.  PARAATI  K ILPAILUALUEETA TORILLE  STARTTAA.

OHJAAJAKOKOUS ENNEN/JÄLKEEN PARAATIN AIKATAULUSTA RI IPPUEN.

LAUANTAI  
TANDEM-HARJOITUKSET JA KAAVIO

9: 15  OHJAAJAKOKOUS
10:00 TANDEM-HARJOITUKSET ALKAA,  YLEISÖPORTIT  AUKEAA
12:50 HARJOITUKSET PÄÄTTYY
13:00 OHJAAJAKOKOUS
14:00 TAPAHTUMAN AVAUS,  KAAVIO ALKAA

PALKINTOJENJAKO RADALLA KAAVION LOPUTTUA

18:00 TAPAHTUMA SULKEUTUU,  TRACK PARTY JA HAPPY HOUR ALKAA VIP  ALUEELLA
VIP-ASIAKKAILLE  JA T I IMEILLE
20:00 RATA-ALUE HILJENEE,  SAUNATILAT AUKEAA.  

Aikataulu vain tiimien käyttöön!

23.7.


